Исполнительный комитет Cреднеюрткульского сельского поселения

Спасского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               № 21            от 22. 07.2019

О признании утратившим силу Постановления

  Исполнительного комитета Cреднеюрткульского

  сельского поселения Спасского муниципального

района РТ № 20 от 17.07.2019 г. «О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Среднеюрткульского сельского поселения Спасского

муниципального района Республики Татарстан от 24.11.2017 №20 "Об утверждении

Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Среднеюрткуль-

ского сельского поселения Спасского муниципального района Республики

Татарстан на 2017-2035 г.г."

        В связи с приведением нормативных правовых актов Cреднеюрткульского

сельского поселения Спасского муниципального района РТ в соответствие с

действующим законодательством, Уставом муниципального образования

Cреднеюрткульское сельское поселение Спасского муниципального района РТ,

исполнительный комитет Cреднеюрткульского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета

Cреднеюрткульского сельского поселения Спасского муниципального района РТ

№ 20 от 17.07.2019г. «О внесении изменений в постановление Исполнительного

комитета Среднеюрткульского сельского поселения Спасского муниципального

района Республики Татарстан от 24.11.2017 №20 "Об утверждении Программы

комплексного развития социальной инфраструктуры Среднеюрткуль-ского

сельского поселения Спасского муниципального района Республики Татарстан на

2017-2035 г.г."

2. Настоящее Постановление опубликовать на информационных cтендах

Cреднеюрткульского сельского поселения и на странице Cреднеюрткульского

сельского поселения в официальном сайте Спасского муниципального района

http:// www. spassriy.tatarstan.ru,,  на официальном сайте правовой информации

(//httр:pravo.tatarstan.ru)  в установленный законом срок.

kodeks://link/d?nd=546872269&prevdoc=546882345
kodeks://link/d?nd=546872269&prevdoc=546882345
kodeks://link/d?nd=546872269&prevdoc=546882345
kodeks://link/d?nd=546872269&prevdoc=546882345
kodeks://link/d?nd=546872269&prevdoc=546882345
kodeks://link/d?nd=546872269&prevdoc=546882345
kodeks://link/d?nd=546872269&prevdoc=546882345
kodeks://link/d?nd=546872269&prevdoc=546882345
kodeks://link/d?nd=546872269&prevdoc=546882345
kodeks://link/d?nd=546872269&prevdoc=546882345
kodeks://link/d?nd=546872269&prevdoc=546882345
kodeks://link/d?nd=546872269&prevdoc=546882345
kodeks://link/d?nd=546872269&prevdoc=546882345
kodeks://link/d?nd=546872269&prevdoc=546882345
http://www.______.tatar.ru/